

LED-TEK HOLDING ApS

Lundagervej 45
8723 Løsning

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2017

Steen Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LED-TEK HOLDING ApS
Lundagervej 45
8723 Løsning

Telefonnummer: 73841100
e-mailadresse: led-tek@led-tek.dk

CVR-nr: 32646905
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1
8700 Horsens
DK Danmark

CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-6.200	-9.000
Resultat af ordinær primær drift		-6.200	-9.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.624.548	1.261.948
Andre finansielle indtægter		7.500	45.000
Øvrige finansielle omkostninger		-31.523	-78.750
Ordinært resultat før skat		1.594.325	1.219.198
Skat af årets resultat		17.079	2.467
Årets resultat		1.611.404	1.221.665
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		923.720	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		624.548	1.261.948
Overført resultat		63.136	-40.283
I alt		1.611.404	1.221.665

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.515.417	1.890.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.515.417	2.390.869
Anlægsaktiver i alt		2.515.417	2.390.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.444.818	465.905
Udskudte skatteaktiver		17.079	0
Tilgodehavender i alt		1.461.897	465.905
Omsætningsaktiver i alt		1.461.897	465.905
Aktiver i alt		3.977.314	2.856.774

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.015.417	1.390.869
Overført resultat		2	-63.134
Forslag til udbytte		923.720	0
Egenkapital i alt		3.064.139	1.452.735
Gæld til associerede virksomheder		475.758	953.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt		475.758	953.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		432.817	447.289
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.600	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		437.417	450.289
Gældsforpligtelser i alt		913.175	1.404.039
Passiver i alt		3.977.314	2.856.774

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.390.869	-63.134	0	1.452.735
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	624.548	63.136	923.720	1.611.404
Egenkapital, ultimo	125.000	2.015.417	2	923.720	3.064.139

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Ansvarlig lånekapital
	kr.	kr.
Kostpris primo	500.000	500.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-500.000
Kostpris ultimo	500.000	0
Nettoopskrivninger primo	1.390.869	0
Andel i årets resultat jf. note	1.624.548	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.015.417	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.515.417	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	

Tilgodehavende ansvarlig lånekapital er indfriet i året, men stod indtil tilbage for kreditorer og forrentes med 6 %.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
LED-TEK A/S, 8723 Løsning	100 %

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.